
حادثه مرگبار برخورد پژو پارس با تير چراغ برق
معاون اجتماعي و فرهنگ ترافيک پليس راهور تهران از تصادف منجر به فوت 

راننده خودروي سواري پژو پارس خبر داد.
سرهنگ »فيروز کشير« معاون اجتماعي و فرهنگ ترافيک پليس راهور تهران 
بزرگ از تصادف منجر به فوت در بزرگراه »آزادگان« مسير شمال به جنوب 
خروجي شهرک استقلال حوالي ساعت 5:50صبح روز 7 بهمن ماه خبر داد.
وي گفت: متاسفانه در پي اين حادثه يک دستگاه سواري پژو پارس با تير چراغ 
برق حاشيه بزرگراه برخورد کرده که در اثر شدت ضربه و جراحات وارده يکي 

از سرنشين‌هاي خودرو در دم جان خود را از دست داد.
به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام انتظامي ادامه داد: راننده خودرو و ديگر 
سرنشين آن مصدوم و بوسيله تيم اورژانس به نزديکترين بيمارستان منتقل 
شدند.سرهنگ کشير در پايان افزود : علت تامه اين تصادف توسط کارشناسان 

پليس راهنمايي و رانندگي در دست بررسي است.

عدم رعايت حق تقدم 
راکب موتور سيکلت را به کام مرگ کشاند

رئيس اطلاع رساني پليس راهور تهران بزرگ از تصادف منجر به فوت 
موتورسواري در بامداد دیروز خبر داد.

سرهنگ »علي اصغر شريفي« رئيس مرکز اطلاع رساني پليس راهور تهران 
گفت: ساعت يک بامداد دیروز خبري مبني بر تصادف يک دستگاه موتور 
سيکلت  با خودرو پژو به مرکز فوريت‌هاي پليسي اعلام شد.وي گفت: متاسفانه 
در پي اين حادثه راکب موتور سيکلت در اثر شدت ضربه و حراجات وارده جان 

خود را از دست داد.
به گزارش خبرگزاري پليس، شريفي در خصوص علت حادثه ابراز کرد: 
کارشناسان علت خادصه را عدم رعايت حق تقدم و نداشتن کلاه ايمني 
موتورسوار اعلام کردند.سرهنگ شريفي در پايان افزود : از رانندگان عزيز تقاضا 
داريم در ساعات خلوتي معابر با حفظ آرامش و رعايت نکات ايمني، حق تقدم 
عبور ديگر وسايل نقليه را مدنظر قرار دهند تا شاهد چنين حوادث ناگواري 

براي خود و ديگران نباشند.

قتل خانوادگی پدر مسلح در کرمانشاه
همسر، دختر و پسر خردسال توسط پدر در کرمانشاه به قتل رسیدند.

به گزارش رکنا از کرمانشاه، پدر یک خانواده اهل شهرستان اسلام آباد غرب و 
ساکن شهرک دانش کرمانشاه، شنبه شب با اسلحه گرم، همسر، دختر و پسر 
بچه ۳ و ۶ ساله خود را به قتل رساند و متواری شده است.هنوز از انگیزه قاتل، 
اطلاعاتی در دست نیست.پلیس تاکنون واکنشی نسبت به این خبر نداشته 

است.

دماوند شاهد مرگ 2 نفر در حادثه گازگرفتگی
بر اثر حادثه گازگرفتگی در منطقه مشا دماوند، دو مرد حدود ۴۰ ساله جان 
خود را از دست دادند. تیم‌های امدادی بلافاصله به محل حادثه اعزام شدند و 

تحقیقات برای بررسی علت وقوع این حادثه ادامه دارد.
به گزارش رکنا، محمد علیپور، رئیس آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
دماوند، اظهار داشت که شامگاه شنبه گزارشی مبنی بر وقوع حادثه گازگرفتگی 
در منطقه مشا به مرکز فوریت‌های آتش‌نشانی دماوند اعلام شد. وی افزود: 
بلافاصله تیم‌های امدادی شامل آتش‌نشانی، اورژانس و کلانتری به محل حادثه 
اعزام شدند.علیپور توضیح داد که در این حادثه، دو نفر از شهروندان، مردان 
ایرانی حدود ۴۰ ساله، بر اثر استنشاق گاز منوکسید کربن جان خود را از دست 
دادند. وی ادامه داد که عوامل آتش‌نشانی پس از ورود به محل حادثه، اقدامات 
لازم برای ایمن‌سازی و بررسی وضعیت را انجام دادند و اورژانس نیز به ارائه 

خدمات پزشکی و درمانی پرداخته است.

13 کشته در اثر مسمومیت با گاز منوکسیدکربن 
در 9 ماه امسال

مدیرکل پزشکی قانونی استان مازندران از کاهش 53 درصدی تلفات مسمومیت 
با گاز منوکسیدکربن در امسال خبر داد و بر رعایت ایمنی در استفاده از وسایل 

گازسوز تاکید کرد.
علی عباسی، از کاهش ۵۳ درصدی آمار تلفات مسمومیت با گاز منوکسیدکربن 
در استان طی ۹ ماه گذشته نسبت به مدت مشابه سال قبل خبر داد. او ضمن 
هشدار به هموطنان در مورد نحوه استفاده از وسایل گاز سوز، افزود: در ۹ ماهه 
امسال، ۱۳ نفر )همگی مرد( بر اثر مسمومیت با گاز منوکسیدکربن جان خود را 
از دست دادند. این کاهش نشان‌دهنده این است که هموطنان ما به هشدارهای 

کارشناسان مربوطه در استفاده از وسایل گاز سوز توجه بیشتری دارند.
عباسی در ادامه اشاره کرد که براساس آمار، شهرستان ساری با ۵ فوتی و 
تنکابن با ۲ فوتی بیشترین آمار تلفات را در این زمینه داشته‌اند، در حالی که 
شهرستان‌های بابلسر، نور، بهشهر، فریدون کنار، چالوس و قائمشهر هرکدام با 

یک فوتی کمترین تلفات را ثبت کرده‌اند.
وی همچنین به آمار تفکیک‌شده ماه‌ها اشاره کرد و گفت: اردیبهشت با ۵ 
فوتی، فروردین با ۳ فوتی و آبان با ۲ فوتی بیشترین آمار تلفات را به خود 
اختصاص داده‌اند، در حالی که ماه‌های شهریور، مهر و آذر هرکدام تنها یک 

فوتی را ثبت کرده‌اند.
به گزارش رکنا، مدیرکل پزشکی قانونی استان تأکید کرد که تغییرات جوی 
و شرایط آب و هوایی نقش مهمی در افزایش مرگ و میر ناشی از مسمومیت 
با گاز منوکسیدکربن دارند. وی اظهار داشت: تغییرات ناگهانی دما، بارش‌های 
پیش‌بینی نشده و عدم آمادگی هموطنان برای استفاده از وسایل گرمایشی 
استاندارد می‌تواند باعث افزایش آمار مرگ و میر ناشی از این گاز کشنده و 
خاموش شود.« عباسی همچنین از هموطنان خواست که با رعایت نکات ایمنی 
و پیروی از توصیه‌های ارائه‌شده، از وقوع حوادث تلخ و مخاطرات جانی برای 
خود و عزیزانشان جلوگیری کنند.در پایان، عباسی بهترین راهکار در هنگام 
برخورد با فردی که مسمومیت با گاز منوکسیدکربن داشته را خارج کردن 
فوری او از محیط حادثه عنوان کرد. به گفته وی، بلافاصله باید بیمار را در 
هوای آزاد قرار داده و در معرض اکسیژن قرار داد و سریعاً او را به نزدیک‌ترین 
مرکز درمانی منتقل کرد. همچنین باز کردن پنجره‌ها و ایجاد تهویه در محیط 

می‌تواند از مسمومیت سایر افراد جلوگیری کند.

حادثه

انهدام باند کلاهبرداری فروش خودرو 
در سایت‌های مجازی

پلیس فتای غرب استان تهران از دستگیری باند 
کلاهبرداری در پوشش آگهی فروش خودرو در سایت‌های 
مجازی خبر داد. متهمان که مبلغی بالغ بر یک میلیارد و 
۸۵۰ میلیون ریال از یک شهروند کلاهبرداری کرده بودند، 
پس از شناسایی و دستگیری، به مرجع قضائی تحویل داده 

شدند.
به گزارش رکنا، سرهنگ شاهین حسنوند، رئیس پلیس 
فتای غرب استان تهران، از انهدام باند کلاهبرداری که در 
پوشش آگهی فروش خودرو در سایت‌های مجازی فعالیت 
می‌کردند، خبر داد.وی در تشریح جزئیات این پرونده 
گفت: در پی شکایت یکی از شهروندان به پلیس فتای 
غرب استان تهران مبنی بر اینکه فردی در قالب آگهی 
فروش یک دستگاه خودروی پژو پارس در سایت دیوار، 
مبلغی را به عنوان پیش پرداخت دریافت کرده و سپس با 
ارسال قرارداد جعلی فروش خودرو تحت عنوان یک شرکت 
معتبر اقدام به کلاهبرداری از وی کرده است، تحقیقات 

ویژه پلیس آغاز شد.
حسنوند ادامه داد: مأموران پلیس فتا با بهره‌گیری از 
اقدامات فنی، موفق شدند هویت و محل اختفای متهم 
اصلی پرونده را در شهر تهران شناسایی کنند و با هماهنگی 
مقام قضائی، این کلاهبردار را در مخفیگاهش دستگیر 
کردند.رئیس پلیس فتای غرب استان تهران همچنین 
افزود: در طی بازجویی‌ها، متهم به جرم خود در خصوص 
کلاهبرداری و همدستی با دو نفر دیگر اعتراف کرد. در پی 
این اعترافات، مأموران انتظامی با هماهنگی مقام قضائی، 
دو متهم دیگر این پرونده را در شهرستان شهریار شناسایی 
و دستگیر کردند.وی در پایان گفت: این باند کلاهبرداری 
موفق به سرقت مبلغی بالغ بر یک میلیارد و ۸۵۰ میلیون 
ریال از یک شهروند شده بودند. متهمان پس از تکمیل 
پرونده به مرجع قضائی جهت سیر مراحل قانونی تحویل 

داده شدند.

درخواست مردم بوکان در خصوص 
قاتلان نیان کوچولو؛  سنگسارشان کنید!

مردم بوکان با آمدن به خیابان‌ها خواستار اجرای حکم 
قصاص و سنگسار برای قاتلان نیان کوچولو شدند.

به گزارش رکنا، روز شنبه مردم بوکان با برگزاری تجمع 
اعتراضی مسالمت‌آمیز، خواستار اجرای حکم سنگین برای 

عاملان قتل و تجاوز به دختربچه ۶ ساله شدند.
فرمانده انتظامی بوکان نیز با حضور در میان مردم، وعده 
داد که مطالبات آن‌ها را پیگیری و به دستگاه قضایی منتقل 
خواهد کرد.در تاریخ ۲۷ دی‌ماه، نیان چلبیانی، دختربچه 
شش‌ساله، قربانی تجاوز توسط برادر ناتنی خود شد. پس 
از این جنایت هولناک، او نه تنها حمایت نشد، بلکه توسط 
پدر، نامادری، برادر ناتنی اش مرود ضرب و شتم قرار گرفت 

و فوت کرد.

توقیف خودروی حامل کالای قاچاق 
توسط تکاوران قرارگاه عملیاتی سلمان

فرمانده گردان تکاوری۱۲۱ قرارگاه عملیاتی سلمان یگان 
ویژه پاسداران فراجا از کشف تعدادی کالای قاچاق خبر 

داد.
به گزاش ایسنا، سرگرد سید روح الله فاطمی فرمانده گردان 
تکاوری ۱۲۱قرارگاه عملیاتی سلمان یگان ویژه پاسداران 
فراجا، در تشریح جرئیات این خبر اظهارکرد: تکاوران 
مستقر در ایستگاه ایست و بازرسی شهید امامی در راستای 
اجرای طرح تشدید مقابله با قاچاق کالا و ارز حین کنترل 
خودرو‌های عبوری به یک دستگاه وانت نیسان مشکوک 
و آن را برای بررسی متوقف کردند.وی افزود: تکاوران در 
این راستا ضمن هماهنگی با مرجع قضائی به بازرسی از 
این خودرو پرداخته که در نتیجه ۴۱۰ عدد کمپرسور 
تنظیم باد خودرو، ۱۹۰ عدد کرم پوست و ۵۵۰ عدد کرم 
مرطوب کننده که همگی خارجی و فاقد اسناد و مدارک 
معتبر گمرکی بود را کشف کردند.به گزارش سایت پلیس، 
فرمانده گردان تکاوری ۱۲۱ قرارگاه عملیاتی سلمان با 
اشاره به اینکه ارزش اموال کشف شده از سوی کارشناسان 
مربوطه ۵ میلیارد ریال برآورد شده است، تصریح کرد: در 
این خصوص یک متهم دستگیر که پس از تشکیل پرونده 

برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند.

بازداشت عامل ایجاد رعب و وحشت
با سلاح سرد در شهرکرد

فردی که با ساح سرد در شهرکرد ایجاد رعب و وحشت 
کرده و به یکی از شهروندان آسیب رسانده بود، پس از 
تفهیم اتهام محاربه، با قرار بازداشت موقت روانه زندان شد.
به گزارش رکنا، مهدی عسگری، معاون دادستان عمومی 
و انقلاب مرکز استان چهارمحال و بختیاری، از بازداشت 
فردی خبر داد که با استفاده از ساح سرد، شامل قمه 
و چاقو، اقدام به ایجاد درگیری در شهرکرد کرده بود. 
این فرد با اقدامات خود موجب ایجاد رعب و وحشت در 
میان شهروندان و وارد کردن آسیب به یکی از آنان شده 
است.عسگری تصریح کرد که این متهم با تلاش مأموران 
انتظامی شناسایی و دستگیر شده است. پس از بازداشت، 
اتهام محاربه به وی تفهیم شده و پرونده این فرد در شعبه 
ششم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب مرکز استان 
رسیدگی شده است.با صدور قرار بازداشت موقت، این فرد 
اکنون به زندان منتقل شده است تا روند قانونی پرونده‌اش 

ادامه پیدا کند.

راز مرگ مادر پس از 36 سال 
2 برادر 36 سال پس از قتل خواهرشان دستگیر شدند.

به گزارش رکنا، سرهنگ کارآگاه احمد امینی فرمانده 
انتظامی نور روز شنبه اظهار کرد: در سال گذشته شکایتی 
به پلیس آگاهی شهرستان نور واصل که شاکی مدعی شد 
زمانی که کودک خردسال بوده مادرش به علت جرائم مالی 
روانه زندان شده و پس از رهایی به منزل پدری خود رفته 
و از سال ۱۳۶۷ اطلاعی از سرنوشت مادرش ندارد هر چند 
برای مادرم گواهی فوت صادر شده ولی خواستار پیگیری 
موضوع هستم. او افزود: با اقدامات انجام شده توسط 
کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان نور مشخص شد فقدانی 
یاد شده بعد از متارکه از همسرش در منزل پدری خود 
زندگی می‌کرده و از آن به بعد کسی از سرنوشت وی مطلع 
نبوده است. فرمانده انتظامی شهرستان نور ادامه داد: در 
ادامه تحقیقات، اتهاماتی متوجه ۲ برادر بزرگتر فقدانی بوده 
که با هماهنگی مراجع قضایی از نامبردگان به عنوان مطلع 
تحقیق و با توجه به تناقضات موجود به عنوان متهم مورد 
بازجویی قرار گرفتند که به قتل خواهرشان به علت اختلاف 
خانوادگی اقرار کردند.سرهنگ امینی در پایان گفت: این ۲ 
برادر قاتل با حکم قضایی روانه زندان شدند که با تکمیل 
تحقیقات و ارسال پرونده به دادگاه کیفری منجر به صدور 

محکومیت برای ۲ برادر شد.

انتظامی
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رئیس پلیس فضای تولید و تبادل 
اطلاعات پایتخت از شناسایی و انهدام 
در  تلفنی  کلاهبرداری  نفره   ۱۶ باند 
پایتخت خبر داد و گفت: این مجرمین با 
سوء استفاده از سیم کارتهایی که برای 
توریست‌های خارجی صادر می‌شد با 
با جعل  و  شهروندان تماس می‌گرفتند 
عناوین مختلفی از جمله نمایندگی بیمه 
و ... اقدام به کلاهبرداری می‌کردند که 
در نهایت دستگیر شدند و بیش از ۱۰۰ 
سیم کارت متعلق به اتباع خارجی از 

آنان کشف شد.

سردار داود معظمی گودرزی در این باره 
گفت: یکی از شهروندان به این پلیس مراجعه 
و مدعی شد شخصی با وی تماس گرفته و 
با معرفی خود به عنوان نماینده شرکت بیمه 
اعلام کرده جهت تکمیل ثبت نام باید کد 
ارسال شده به تلفن خود را برای وی بخواند، 
شاکی پس از اعلام کد پیامک شده به تلفن 
همراهش به مجرم مورد کلاهبرداری قرار 
گرفته و تمام موجودی حسابش به سرقت 
رفته است.وی افزود: بررسی تخصصی پرونده 
در دستور کار پلیس فتا پایتخت قرار گرفت و 
در تحقیقات اولیه مشخص شد مجرمین این 

پرونده در قالب یک شبکه بزرگ در سراسر 
کشور در حال فعالیت مجرمانه هستند.

سردار داود معظمی گودرزی با اشاره به 
اینکه سرشبکه این گروه از داخل زندان 
فعالیت این باند تبهکارانه را هدایت می‌کرد، 
ادامه داد: در ادامه تحقیقات سایبری هویت 
سرشبکه و تمامی اعضای این باند ۱۶ نفره 
که دو نفر از این افراد سابقه بیش از ۷ فقره 
سرقت مسلحانه داشته و اکثرا دارای سوابق 
متعدد کیفری اعم از کلاهبرداری و ... بودند 
برای پلیس مشخص شد و پس از تشریفات 
قضایی، مجرمین در نقاط مختلفی از استان 

تهران دستگیر شدند.
به گزارش ایسنا، رئیس پلیس فضای تولید 
و تبادل اطلاعات پایتخت با اشاره به افزایش 
تعداد شکات به بیش از ۵۰۰ نفر در روند 
رسیدگی پرونده بیان کرد: بیش از یکصد 
سیم کارت به نام اتباع بیگانه از اعضای این 
باند کشف شد که عموما این سیم کارت‌ها 
متعلق به توریست‌هایی بودند که برای مدت 
کوتاهی به کشور سفر کرده بودند و مجرمین 
با همکاری یکی از کارکنان نمایندگی دفاتر 
امور مشترکین یکی از اپراتورهای کشور اقدام 

به دریافت این سیم کارت‌ها کرده بودند.
وی با اشاره به اینکه مطابق قانون مسئولیت 
هرگونه سوء استفاده از حساب‌های بانکی 
اشخاص بر عهده مالک حساب است، افزود: 
سه نفر از اعضای این باند مسئولیت اجاره 
کارتهای بانکی تحت عناوین استخدام و 
کاریابی را از افراد جوان و جویای کار داشتند 
و موفق شده بودند تعداد زیادی از کارتهای 

بانکی را با این ترفند اجاره کنند.
بر اساس گزارش سایت پلیس، رئیس پلیس 
فتای تهران بزرگ به شهروندان توصیه 
کرد: به دفعات توسط پلیس هشدار داده 
شده که به هیچ عنوان جهت ثبت نام‌های 
مختلف از جمله بیمه و... و یا دریافت 
جایزه نیازی به اعلام کدهای پیامک شده 
به تلفن همراه شما نیست و تماس‌هایی 
که این موارد را از شهروندان درخواست 
‌مي‌نمایند قطعا کلاهبرداری است، شهروندان 
‌مي‌توانند هرگونه موارد مشکوک را از طریق 
مرکز فوریت‌های سایبری به شماره تلفن 
 ۰۹۶۳۸۰ و یا سایت پلیس فتا به آدرس

www.fata.gov.ir اطلاع رسانی کنند.

فرمانده انتظامي شهرستان ري از 
دستگيري سارق اماکن خصوصي 
در محدوده »باقرشهر« و کشف 600 

کيلوگرم آلومينيوم مسروقه، خبر داد.
سرهنگ »محمدقاسم طرهاني« گفت: در 
پي وقوع سرقت 600 کيلوگرم آلومينيوم 
از فردي در محدوده باقرشهر در 30 دي 
ماه 1403، و طرح شکايت مالباخته در 
کلانتري رسيدگي به موضوع سريعادًر 
دستور کار عوامل تجسس کلانتري 175 
قرار گرفت.وي افزود: تيم عمليات کلانتري 
باقرشهر با شيوه و شگرد خاص پليسي ، 
هويت و مشخصات سارق را شناسايي و پس 
از انجام تحقيقات گسترده مخفيگاه متهم 
را در محدوده »باقرشهر« شناسايي کردند.

پليس، سرهنگ  به گزارش خبرگزاري 
طرهاني عنوان کرد: عوامل کلانتري 
175 پس از دريافت اين اطلاعات مهم 
با هماهنگي‌هاي لازم با مرجع قضائي 
روز گذشته راهي مخفيگاه متهم شدند و 
سارق را در يک عمليات منسجم دستگير 

کردند، در بازرسي از مخفيکاه وي اموال 
سرقت شده شامل 600 کيلوگرم آلومينيوم 
کشف و به همراه متهم به کلانتري منتقل 
گرديد.فرمانده انتظامي شهرستان ري اظهار 
داشت: متهم پس از انتقال به کلانتري 
باقرشهر در تحقيقات ابتدايي به جرم خود 
مبني بر سرقت اماکن و سه فقره سرقت 
ديگر اعتراف و انگيزه خود را تامين نيازهاي 
مالي عنوان کرده و تاکنون يک مالباخته به 
کلانتري مراجعه و اموال خودرا شناسايي 

کرده است.
فرمانده انتظامي شهرستان ري همچنین از 
دستگيري سارق حرفه اي خودرو و کشف 

خودرو مسروقه در دولت آباد، خبر داد.
سرهنگ »محمدقاسم طرهاني« در تشريح 
اين خبر بيان داشت: در راستاي مقابله با 
سرقت خودرو و محتويات خودرو در ششم 
بهمن ماه 1403، ماموران کلانتري دولت 
آباد طي گشت زني‌هاي هدفمند و پوشش 
دهي سطح حوزه استحفاظي يک دستگاه 
خودرو پرايد را در حال تردد در يکي از 

خيابان‌هاي دولت آباد مشاهده و به آن 
مشکوک ‌مي‌شوند که پس از استعلام اعلام 
‌مي‌شود خودرو سرقتي ‌مي‌باشد که عمليات 

تعقيب و گريز آغاز ‌مي‌شود.
پليس، سرهنگ  به گزارش خبرگزاري 
طرهاني افزود: پس از طي مسافتي تعقيب 
و گريز و شليک گلوله خودرو متوقف و 
سارق نيز دستگير که به کلانتري منتقل 

مي‌شود که مشخص شد خودرو را در يکي 
از شهرستان‌هاي همجوار به سرقت برده 
است.اين مقام انتظامي تصريح کرد: ماموران 
انتظامي تحقيقات خودر را آغاز کردند 
سارق جزء سارقان حرفه اي و داراي سابقه 
سرقت متعدد ‌مي‌باشد که ضمن اعتراف به 
بزه ارتکابي به 3 فقره سرقت خودرو اعتراف 

نموده است.

سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت 
در  خودرو  لوازم  سارق  دستگيري  از 

محدوده باغ فيض خبر داد. 
سرهنگ »محمد افشار » سرکلانتر دوم پليس 
پيشگيري پايتخت اظهار کرد: در راستاي 
وقوع چندين سرقت لوازم خودرو در سطح 
حوزه استحفاظي ، عوامل کلانتري 140 باغ 
فيض به جهت شناسايي و دستگيري سارق 
گشت زني‌هاي شبانه را آغاز کردند.سرکلانتر 
دوم پليس پيشگيري پايتخت ادامه داد: 
ماموران پليس با استفاده از شيوه‌هاي نوين 

پليسي موفق به شناسايي مشخصلا ظاهري 
اين سارق شده در اختيار تمامي واحد‌هاي 
گشتي قرار گرفت و شب گذشته اين سارق 
با هوشياري ماموران در حين سرقت مشاهده 

و دستگير شدند. 
به گزارش خبرگزاري پليس‌، سرکلانتر دوم 
پليس پيشگيري پايتخت افزود: در بازرسي 
اوليه خودرو متهم ابزار آلات حرفه‌اي 

سرقت، 2 ضبط خودرو، 4عدد باندو دو عدد 
ساب ،دوربين مداربسته ، اسپري اشک آور 
و مقداري لوازم مسروقه ديگرکشف و پس 
از انتقال به کلانتري به جرم خود مبني بر 
سرقت محتويات خودرو اعتراف کرد. در 
بررسي‌هاي بيشتر مشخص شد متهمان داراي 
سوابق متعدد سرقت ‌مي‌باشد و به 18 فقره 
سرقت مشابه اعتراف کرد که تاکنون 4نفر از 

شکات شناسايي شدند.
سر کلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت 
خاطرنشان کرد: متهم به جهت کشف جرائم 
احتمالي و شناسايي ساير شکات به همراه 

پرونده تحويل مراجع قضايي شد.
سرهنگ افشار به شهروندان توصيه کرد: 
از لوازم ايمني و ضد سرقت و دزدگير‌هاي 
تصويري براي بالا رفتن ايمني خودروي 
خود استفاده کنند و از پارک کردن خودروي 
 خود در مکان‌هاي خلوت و کم تردد 

خودداري کنند.

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت خبر داد

انهدام باند ۱۶ نفره کلاهبرداری تلفنی

کشف 600 کيلوگرم آلومينيوم مسروقه در باقرشهر

زندان ایستگاه پایانی سارق لوازم خودرو

دستگيري متهم متواري منطقه مولوي کشف پوشاک قاچاق در جنوب تهران
رئيس مرکز عمليات پليس اطلاعات پليس پايتخت از دستگيري يک اراذل و 

اوباش که به اتهام درگيري و قمه کشي در منطقه مولوي تهران خبر داد.
سرهنگ »سعيد راستي« رئيس مرکز عمليات پليس اطلاعات پليس پايتخت در اين باره 
گفت: ماموران پايگاه هفتم پليس اطلاعات خبري را در خصوص قدرت نمايي و درگيري 
يکي از اراذل و اوباش با استفاده از قمه در محدوده خيابان »مولوي« تهران دريافت کردند 
و ماموران پيگيري موضوع را برعهده گرفتند.وي افزود: پس از بررسي صحت و سقم 
خبر ماموران مشخص شد يکي از اوباش سابقه‌دار منطقه مولوي با قمه و عربده کشي 
قصد قدرت نمايي داشته که پس از ايجاد رعب و وحشت از محل متواري شده است.به 
گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام انتظامي ادامه داد: ماموران پس از اخذ دستور قضائي 
و شناسايي هويت و مخفيگاه متهم طي عملياتي متهم دستگير شد. با تکميل تحقيقات 
پليسي متهم در اختيار مرجع قضائي قرار گرفت.رئيس مرکز عمليات پليس اطلاعات پليس 
پايتخت در پايان گفت: پليس با اوباشي که قصد بر هم زدن نظم عمومي را دارند برخورد 

بازدارنده و جدي خواهد کرد.

رئيس پليس امنيت اقتصادي پايتخت از کشف 3 هزار ثوب پوشاک قاچاق در 
انبار يک باربري به ارزش 20ميليارد ريال خبر داد.

کارآگاه »مهدي افشاري« گفت: کارآگاهان اين پليس با اقدامات اطلاعاتي، از انتقال پوشاک 
قاچاق، از شهر‌هاي جنوبي به شهر تهران ، مطلع و موضوع را به صورت ويژه در دستور کار 
قرار دادند.وي افزود: بررسي‌هاي اوليه نشان از اين داشت، متصدي يک باربري در محدوده 
خيابان »شوش« تهران مقدار فراواني پوشاک از طريق مبادي غير مجاز و با استفاده از 
خودرو‌هاي شوتي، در باربري دپو و جمع آوري کرده است که کارآگاهان با تکميل اقدامات 
اطلاعاتي، دستور دستگيري متهم و توقيف محموله قاچاق را از مرجع قضائي اخذ کردند.
به گزارش خبرگزاري پليس، رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران ابراز داشت: در بازرسي 
از باربري 2 هزار و 775 ثوب پوشاک و 263 جفت کفش کتاني ، قاچاق فاقدبارنامه و 
مجوزهاي قانوني کشف و متصدي باربري به قاچاق بودن و انتقال کالاهاي کشف شده 
از طريق مبادي غير مجاز معترف شد. کارشناسان ارزش اين محموله را 20 ميليارد ريال 

برآورد کردند.

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین‌نامه 
 قانون تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک دستجرد تصرفات مالکانه مفروزی 
متقاضیان پرونده‌های تشکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را براساس گزارش کارشناسان و به 

استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده‌اند.
کلاسه  پرونده   140360330003002306 شماره  رای   -1
4221753825016390053160541 آقای حسینعلی شبان نیاء رکن آبادی فرزند حبیب 
در ششدانگ قطعه باع قسمتی از پلاک 348 فرعی از 323 اصلی به مساحت 1040/94 متر 
مربع واقع درقم بخش حوزه ثبت ملک دستجرد مبایعه نامه عادی از طرف فاطمه نادرخانی 

مالک رسمی به متقاضی مع الواسطه انتقال یافته است. 
2- رای شماره 14036030003002475 پرونده کلاسه 1403114330003000030 داود 
غلامی فرزند حسین در ششدانگ قطعه باغ به مساحت 3522/50 متر مربع قسمتی از پلاک 
402 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک دستجرد مبایعه نامه عادی از طرف حسین 

غلامی به متقاضی انتقال یافته است 
3- رای شماره 140360330003002346 پرونده کلاسه 1402113430003000079 
خانم هما زینلی فرزند غلام حسن در ششدانگ قطعه باع به مساحت 1070/70 متر مربع 
پلاک شماره 915 فرعی از یک اصلی واقع درقم بخش حوزه ثبت ملک دستجرد مبایعه 
نامه عادی از طرف علی نقی امیرجانی و صفیه عبدالکریمی مع الواسطه به متقاضی انتقال 

یافته است. 
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر آگهی و انقضای مورد مقرر 
سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 
2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد دستجرد تسلیم و 
رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه 
و دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم 
به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/08

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/23
مهدی حسن‌پور
 رئیس ثبت اسناد و املاک خلجستان

در  ۱۷ ساله  دختر  دلخراش  قتل 
با انگیزه  پیرانشهر به دست پدرش 
ناموسی، بار دیگر توجه‌ها را به 
خشونت‌های خانوادگی و معافیت 
جنایات  این  مرتکبان  از  برخی  قانونی 

جلب کرد.
به گزارش رکنا،روز ۶ بهمن ۱۴۰۳، 
حادثه‌ای تلخ در شهرستان پیرانشهر رخ داد 
که طی آن یک دختر ۱۷ ساله به نام کانی 

عبداللهی، اهل روستای ماشکان از توابع 
پیرانشهر، با انگیزه‌ای ناموسی توسط پدرش 
به قتل رسید. این حادثه بار دیگر مسئله 
قتل‌های ناموسی و خشونت علیه زنان را در 

جامعه برجسته کرده است.
به گزارش اختصاصی رکنا ، کانی عبداللهی 
به دلیل ارتباط با یک پسر، توسط پدرش 
با ضربات چاقو به شدت زخمی شد. با 
وجود انتقال او به بیمارستان پیرانشهر، 

شدت جراحات وارده جان وی را گرفت. 
پس از این حادثه، پیکر کانی برای انجام 
بررسی‌های پزشکی قانونی منتقل شد و پدر 
او، که به‌عنوان متهم این جنایت شناخته 
انتظامی  نیروهای  توسط  است،  شده 

دستگیر شد.
سرهنگ یونس ارجمند، فرمانده انتظامی 
شهرستان پیرانشهر، در تشریح این حادثه 
عنوان کرد: پس از وقوع قتل دختر ۱۷ ساله 
با ضربات چاقو، رسیدگی به این موضوع 
به‌سرعت در دستور کار مأموران پلیس 
آگاهی قرار گرفت. تیم ویژه کارآگاهان 
با انجام اقدامات اطلاعاتی و بررسی‌های 
همه‌جانبه موفق شدند متهم را در کمتر از 

یک ساعت شناسایی و دستگیر کنند.«
وی افزود: »در بازجویی‌های تخصصی، 
متهم به قتل با انگیزه اختلافات خانوادگی 

اعتراف کرد.
بر اساس گزارش‌ها، عموی کانی نیز سال 

گذشته دختر خود را با انگیزه ناموسی 
به همین شیوه به قتل رسانده بود. این 
حوادث پی‌درپی، بار دیگر زنگ خطر درباره 
خشونت‌های ناموسی در این منطقه و برخی 
دیگر از نقاط کشور را به صدا درآورده است.
قتل‌های ناموسی به مواردی اطلاق می‌شود 
که طی آن مردان یک خانواده با انگیزه‌هایی 
مرتبط با مسائل فرهنگی، سنتی یا خانوادگی 
اقدام به اعمال خشونت و قتل زنان خانواده 
می‌کنند. این نوع خشونت ریشه در باورهای 
نادرست اجتماعی و سنتی دارد که زنان را 

مسئول شرافت خانوادگی می‌دانند.
متأسفانه، در قوانین ایران، شرایطی در 
نظر گرفته شده است که برخی از مرتکبان 
قتل‌های ناموسی از مجازات‌های سنگین 
معاف می‌شوند. این موضوع همواره با 
انتقادهای گسترده از سوی فعالان حقوق 
بشر و نهادهای مدافع حقوق زنان مواجه 

بوده است.

پدری دختر ۱۷ ساله‌اش را کشت 

 قتل ناموسی در پیرانشهر


